
 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  20 січня 2016 року                                                                                    №  29 

 

«Про звільнення від сплати за харчування» 

 

         Розглянувши клопотання ДНЗ № 6 «Червона шапочка» від 18.01.2016 р. № 09/01-25, 

заяви гр. Крайняк Марини Сергіївни, гр. Начовного Івана Ілліча, гр. Лагутіна Віктора 

Вікторовича, гр. Кропиви Олександра Сергійовича та клопотання ДНЗ № 2 «Берізка», 

заяви гр. Голубничої Наталії Миколаївни, гр. Дашкевич Валентини Омелянівни, гр. 

Чернеги Юлії Петрівни, гр. Лис Наталії Вікторівни, гр. Герасименко Любові Іванівни, гр. 

Куленка Анатолія Дмитровича, гр. Тридуб Олени Олександрівни, гр. Камінської Людмили 

Петрівни, гр. Шамрай Лариси Леонідівни, гр. Ступака В’ячеслава Вікторовича, керуючись 

ст. 35 п.5 Закону України "Про дошкільну освіту", наказом Міносвіти і науки України від 

21.11.2002 року № 667 (зі змінами) ˮПро затвердження Порядку встановлення плати для 

батьків за перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних 

навчальних закладахˮ, виконавчий комітет Ювілейної селищної ради   

ВИРІШИВ: 

 

1. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 100 %  гр. Крайняк 

Марину Сергіївну  за її сина – Волока Дмитра Андрійовича 30.05.2011 р.н.,  який 

відвідує  ДНЗ № 6 ”Червона шапочка” (дитина учасника бойових дій); 

2. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 100%  гр. Начовного Івана 

Ілліча  за його сина – Начовного Тимура Івановича 12.12.2011 р.н.,  який відвідує  ДНЗ 

№ 6 ”Червона шапочка” (дитина учасника бойових дій); 

3. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 100%  гр. Лагутіна 

Віктора Вікторовича  за його сина – Лагутіна Віктора Вікторовича 11.11.2011 р.н.,  який 

відвідує  ДНЗ № 6 ”Червона шапочка” (дитина учасника бойових дій); 

4. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 100%  гр. Кропиву 

Олександра  Сергійовича  за його доньку – Кропиву Альбіну Олександрівну 09.04.2011 

р.н.,  яка відвідує  ДНЗ № 6 ”Червона шапочка” (дитина учасника бойових дій); 

5. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 50%  гр. Голубничу 

Наталію Миколаївну  за її сина – Голубничого Артема Віталійовича 11.05.2010 р.н.,  

який відвідує  ДНЗ № 2 ”Берізка” (дитина з багатодітної родини); 

6. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 100%  гр. Дашкевич 

Валентину Омелянівну  за її сина – Кий Кирила Олександровича 03.03.2010 р.н.,  який 

відвідує  ДНЗ № 2 ”Берізка” (дитина учасника бойових дій); 



7. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 100%  гр. Чернегу Юлію 

Петрівну  за її доньку – Чернегу Дар’ю Євгенівну 03.03.2010 р.н.,  яка відвідує  ДНЗ № 2 

”Берізка” (дитина, постраждала внаслідок Чорнобильської катастрофи); 

8. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 100%  гр. Лис Наталію 

Вікторівну  за її сина – Лиса Максима Юрійовича 24.12.2010 р.н.,  який відвідує  ДНЗ № 

2 ”Берізка” (дитина, постраждала внаслідок Чорнобильської катастрофи); 

9. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 100%  гр. Герасименко 

Любов Іванівну  за її сина – Герасименка Ярослава Олександровича 30.10.2012 р.н.,  

який відвідує  ДНЗ № 2 ”Берізка” (дитина, постраждала внаслідок Чорнобильської 

катастрофи); 

10. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 100%  гр. Куленка 

Анатолія Дмитровича  за його доньку – Куленко Маліку Анатоліївну 15.04.2011 р.н.,  

яка відвідує  ДНЗ № 2 ”Берізка” (дитина учасника бойових дій); 

11. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 50%  гр. Тридуб Олену 

Олександрівну  за її сина – Тридуба Семена Дмитровича 05.09.2010 р.н.,  який відвідує  

ДНЗ № 2 ”Берізка” (дитина з багатодітної родини); 

12. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 100%  гр. Камінську 

Людмилу Петрівну  за її сина – Камінського Максима Петровича 18.08.2011 р.н.,  який 

відвідує  ДНЗ № 2 ”Берізка” (дитина, постраждала внаслідок Чорнобильської катастрофи); 

13. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 50%  гр. Шамрай 

Ларису Леонідівну  за її сина – Шамрая Марка Олександровича 29.10.2012 р.н.,  який 

відвідує  ДНЗ № 2 ”Берізка” (дитина з багатодітної родини); 

14. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 100%  гр. Ступака 

В’ячеслава Вікторовича  за його сина – Ступака Єгора В’ячеславовича 12.12.2010 р.н.,  

який відвідує  ДНЗ № 2 ”Берізка” (дитина учасника бойових дій). 

 

 

 

15. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконуючого обов’язки 

головного бухгалтера – Демченко Марію Володимирівну.  

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


